
平素より炭火焼 TORAをご愛顧いただき、誠にありがとうござ
います。

当店では、お客様に高品質な料理とサービスを提供するため、
厳選した食材と心を込めたおもてなしを心がけてまいりました。
しかし、昨今の原材料費や人件費、物流コスト等の高騰により
現行価格でのサービス維持が困難な状況となっております。

つきましては、誠に勝手ながら 2025年 6月 1日より、一部ア
ルコールメニューの価格を５％～１３％の値上げ改定をさせて
いただくこととなりました。お客様にご負担をおかけすること
となり、心よりお詫び申し上げます。

今後も変わらぬ品質とサービスを提供し、お客様にご満足いた
だけるよう一層努力してまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

ご不明な点やご質問がございましたら、スタッフまでお気軽に
お問い合わせください。

引き続き炭火焼 TORAをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店主 

価格改定のお知らせ

炭火焼

お客様各位


